

Netto

Marken-Discount

Montag, 21.09.26 – Samstag, 26.09.26

ALLES
FÜR



EURO



Hackfleisch gemischt

aus 50% Schwein und 50% Rind
500 g
(6.98 / kg)



-22%
3.49*
UVP 4.40

Netto plus
-26%
3.29*
(6.58 / kg)

Paprika-Mix

Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g
(2.98 / kg)



-16%
1.49*
1.79

Nutella

Nuss-
Nugat-
Crema
450 g
(5.98 / kg)



-32%
2.69*
UVP 3.99

Netto plus
-37%
2.49*
(5.53 / kg)

**Melitta
Auslese,
Harmo-
nie oder
Barista**
Kaffee
gemahlen,
versch.
Sorten
500 g
(9.98 / kg)



**3.50
SPAREN**

4.99*
UVP 8.40
-41%

max. Abgabemenge
2 Packungen

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I,
3 Stück
Einzelpreis: 0.49



3x

-31%

3 für

1.:-
1.47

unverpackt

**Dornfelder Qualitäts-
wein**

lieblich oder
trocken
0.75 Liter
(1.33 / l)



Deutschland
Rotwein,
trocken
zu Pasta und
Wild

-56%
1.:-
2.29

Landliebe Butter oder Streichart

gekühlt
250 g
(4.:- / kg)



-61%

1.:-
UVP 2.59

**Mutti
Tomaten-
mark**
versch.
Sorten
185 g –
200 g
(5.:- – 5.41 /
kg)



-54%

1.:-
2.19

Chiemseer Hell

20 x 0.5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.45 / l)



**5.50
SPAREN**

14.49*
UVP 19.99
-27%

Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen

Netto

Marken-Discount

Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

Anpfiff für die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

mit 10 Flaschen
Coca-Cola
Klassik



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,58
/ Liter

5,99

-30%

Netto

Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



per kg

5,49

-35%

Netto

Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-30%

0,55
/ Liter

Netto

Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



per kg

1,49

-30%



Netto

Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



per kg

12,77

-30%



Netto

Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-44%

1,17
/ Liter



Netto

Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-37%

1,09
/ Liter



**18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil**



Preise und Verfügbarkeit sind regional unterschiedlich. Bitte beachten Sie unsere Geschäftsbedingungen.

Netto

MARKET DISCOUNT

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHSGÜTER

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHSGÜTER



3,99
-30%

3,99
-30%

ALLES FÜR



EURO



3,99
-30%

1,99
-30%

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHSGÜTER



1,99
-30%



1,99
-30%



1,99
-30%

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHSGÜTER



1,99
-30%



3,99
-30%

3,99
-30%



3,99
-30%



14,99
-30%